
UCHWAŁA NR XXXIV/156/17
RADY GMINY WOJCIECHÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617, z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374, z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r.  - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613, z późn. zm.) – Rada Gminy Wojciechów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wojciechów pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw. Każdy z inkasentów dokonuje 
inkasa na terenie swojego sołectwa.

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10% zainkasowanych podatków.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów.

§ 7. Traci moc uchwała Nr II/9/06 Rady Gminy Wojciechów z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Marcin Mirosław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1737


		2017-04-10T13:03:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




